
契約変更年月日

契約業者の住所 福島県いわき市小名浜字古湊１９６番地の３８

工事の名称 小名浜港灯浮標外点検整備工事

工事場所 福島県いわき市小名浜港港内

工事概要

－

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥27,026,355 円（税込み）

変更金額 ¥1,980,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥29,006,355 円（税込み）

変更理由

令和7年3月31日

　設計変更により灯浮標外維持管理、灯浮標外整備、灯浮標撤去・設置、
廃棄物処分、共通仮設費(技術管理費)の変更を行う。併せて、特記仕様書
に基づく廃棄物処分の数量確定により変更を行う。

契約変更の内容（二次変更）

令和7年3月19日

契約業者名
株式会社イワキ潜建

代表取締役　佐藤　紀子

令和6年4月11日



工事数量総括表

事業区分

工事区分

単位 数量(前回) 数量(今回) 数量増△減

式 1.00 1.00 1.00

式 1.00 1.00 0.00

式 1.00 1.00 △ 1.00

個 488.00 432.00 △ 56.00

基 8.00 8.00 0.00

基 8.00 8.00 0.00

式 1.00 1.00 0.00

式 1.00 1.00

基 5.00 5.00 0.00

基 10.00 10.00 0.00

基 3.00 3.00 0.00      灯浮標撤去・設置(2) 港内

    灯浮標撤去・設置

      灯浮標撤去・設置(1) 港外　　７月 撤去・設置６基
　　　　８月 撤去・設置２基
　　　１２月 撤去・設置２基

      標識灯撤去・設置
撤去設置　2基
撤去　2基

      標識灯塗装

      係留材料購入

    標識灯整備

      灯浮標塗装

      電池購入 4AM-1

    灯浮標外整備

      標識灯維持管理 陸上

      灯浮標外維持管理(1) 港外

      灯浮標整備

工事名 小名浜港灯浮標外点検整備工事（二次変更）
港湾整備

灯浮標外点検整備

工事区分・工種・種別・細別 規格 摘要

      灯浮標外維持管理(2) 港内

    灯浮標外維持管理

灯浮標外点検整備

  灯浮標外点検整備

1



工事数量総括表

事業区分

工事区分

単位 数量(前回) 数量(今回) 数量増△減

個 488.00 432.00 △ 56.00

式 1.00 1.00

式 1.00 1.00 1.00

式 1.00 1.00 0.00

式 1.00 1.00

    技術管理費

      諸経費動向調査

      安全対策(1) 安全監視船 港外

      安全対策(2) 安全監視船 港内

  共通仮設費

    安全費

共通仮設

      乾電池処分 4AM-1

      貝殻処分 440kg

工事区分・工種・種別・細別 規格 摘要

    廃棄物処分

工事名 小名浜港灯浮標外点検整備工事（二次変更）
港湾整備

共通仮設

2


